

Nordic HR Services ApS

Strandvejen 60
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Maria Fontanet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic HR Services ApS

Strandvejen 60

2900 Hellerup

Telefonnummer: 28438083

e-mailadresse: mf@nordic-hr.dk

CVR-nr: 35803076

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Kongens Nytorv 30

1050 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden er specialiseret i lønadministration og rådgivning i tilknytning hertil for udenlandske virksomheder, som har lokalt ansatte medarbejdere i Danmark samt øvrig virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i 2017 har været faldende i forhold til året før. Udviklingen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		23.090	118.730
Eksterne omkostninger		-54.890	-85.326
Bruttoresultat		-31.800	33.404
Personaleomkostninger		-15.320	-16.562
Resultat af ordinær primær drift		-47.120	16.842
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-47.120	16.842
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-47.120	16.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-47.120	16.842
I alt		-47.120	16.842

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.668
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	20.357
Tilgodehavender i alt		0	29.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		12.346	6.910
Omsætningsaktiver i alt		12.346	35.935
Aktiver i alt		12.346	35.935

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.120	-14.065
Egenkapital i alt		2.880	35.935
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.466	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.466	0
Gældsforpligtelser i alt		9.466	0
Passiver i alt		12.346	35.935